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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Prokuratura Regionalna w
Piotrkowska 151
90-950 £.6dz

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

Lodzi INFORMACJA DODATKOWA

Informacja dodatkowa Prokuratura Krajowa

sporzadzona na dzien 31/12/2019 r.

363879011
I Wprowadzeme do sprawozdama fnansowcgo '
Lo e Ltyk:eta o ‘Wartoéé
"1.1 [Nazwa jednostki N Prokuratura Reg:onalna w Lodz1 !
1.2 |Siedziba jednostki i Teedz = =
1.3 |Adres jednostki Piotrkowska 151 90-950 Lodz
14 Podgt‘ai;vbwy-i;}zédn{idt ‘dzial'alrnoéci jednostki ) I’rowadzeme post¢powa11 W ramach obszaru ‘whasciwosci miejscowe;. |

Sciganie przestepstw i stame na strazy praworzqdnosm

2 "[Okres sprawozdéwczy

’ 'Roczny 2019

3 |Agregat? (Tak / Nie)

Tak

4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Zasady (polityki) rachunkowosci w prokuraturach obszaru regionu
16dzkiego opisane sg w zarzadzeniach wydanych przez kierownikow
tych jednostek. Rokiem obrotowym jest okres roku budzetowego.
Najkrotszym okresem sprawozdawczym jest miesige. Ksiggi
prowadzone sg w jgzyku polskim i przy uzyciu programow
|finansowo-ksiegowych. Wynik finansowy ustalany jest zgodnie z
{wariantem pordwnawczym rachunku zyskow i strat na koncie 860
Wynik finansowy. Koszty dziatalnosci podstawowej ujmowane s

tylko na akontach zespotu 4.
4.1 Metoda amortyzacjl
Kod| Metoda amortyzacjl Dodatkowy opis
| 4 |srodki trwale o wartosci Zasada dotyczy pozos;talych srodkow irwalych i pozostatych wartosci niematérialnych i prawnych o wartosci
© {nieprzekraczajacej 10 000  [réwnej lub nizszej niz kwota ustalona do celow amortyzacji w ustawie o podatku od 0sob prawnych dla ktérych
zk, podlegaja jednorazowo  |odpisy amortyzacyjne s3 uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% ich warto$ci w momencie oddania
umorzeniu w 100% w do uzytkowania.
miesigou przyj¢cia do
uzywania, przez spisanie.w
koszty .
Tmetoda liniowa . "Srodki trwate ixzyfi(oxi'angw okresie d}uiszym niz rok o wartoci powyzej warto$ci granicznej okreslonej w

ustawie o podatku dochodowym od osob prawnych. Odpiséw amortyzacyjnych dokonuje s1¢; wedtug stawek
przewidzianych w ustawie o podatku dochodowym od 0sob prawnych Qdpisoéw dokonuje si¢ raz w roku w
] wysokoscn przypadajqcej na dany rok

42 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy bpis
1 wycemane wg cen nabycna Nabyte(zakuplone)srodh trwate, wartosci mematenalne i prawne
11 ew1denc1a ‘materiatow Ewndenc_la dotyczy mskocennego wyposazema
biurowych i gospodarczych
prowadzona ilo$ciowo-
warto$ciowo |
13 linne - Do wyceny aktywdw i pasywow stosowane s3 ponadto nastgpujace zasady wyceny: a) Odsetki od naleznosci i
o zobowigzan ujmuje si¢ w ksiggach rachunkowych w momencie ich zaptaty lub w wysokosci odsetek naleznych |
na koniec kwartahu; b) Naleznosci i zobowigzania oraz inne sktadniki aktywow i pasywow wyrazone w
walutach obcych wycenia si¢ nie pozniej niz na koniec kwartatu, wedtug zasad obowiazujacych na dzient
bllansowy tj wedlug obownzyulqcego na dany d21en kursu srcdmego og}aszanego dla danej waluty przez NBP.
-2 ”wyceniane wg kosztu Srodki trwate w budowie (mwestyqe) '
wytworzenia
9 zakupione fﬁatcrialy w ciagu roku matena!y wyccma si¢ wed}ug cen nabycla Ich zakup obcnqza bezposredmo koszty dziatalnosci
odnoszone s3 bezposrednio {jednostki. -
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu
5] wyoeﬁiane wg wartosci | Srodki trwate, wartosci niematerialne i prawne, pozostate srodki trwate otrzymane na ‘podstawié decyzji
okreslonej w decyzji (protokotu) jednostki przekazujqcej. .
wlasciwego organu 1
-6 wyceniarfé wg wartosci Wedtug wartosci ok:cslonej w decyzji przekazania w przypadku otrzymania w sposob meodplatny,
‘ |wynikajacej z posiadanych | przypadku ujawnienia wg wartoéci rynkowej wynikajacej z uwzglgdnieniem stopnia dotychczasowego zuzycia
dokumentéw lub wyceny  |lub wynikajacej z oszacowania dokonanego przez bieglego rzeczoznawcg.
o komlsp mwentaryzacyjnej ) )
8 wycemane wg wartosci Wedlug warto$ci nominalnej wycenia sig $rodki w kasie i na rachunkach bankowych.

nominalnej
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4 {wyceniane wg wartosci
|rynkowej z dnia nabycia

Srodki trwate i warto$ci niematerialne i prawne otrzymane,
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S.Inne mformaqe

Kod

]nformaqa

Dodatkowy opis

6 |przyjety prog 1stotnosc)

"3 |zmiana struktury

organizacyjnej jednostki®

11. Dodatkowe informacje i objaénienia

R 1 Szczegolowy zakres zmian warto§C| grup rodza]owych srodkéw trwalych oraz wartoéc: mematerla]nych i prawnych (A)

B

¥ T

Rodzaj

anqkszema

k3

Lp. | Wyszczegé!

nienie

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nab);cia

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogétem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

T

©

@

)

©

U]

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

“4.760 476,85

0,00]

“1'186 337,84

0,00

1186 337,84

1 |Srodki trwale ‘

154 670 410,67]

0,00]

4290 086,94

0,00

0,00

4290 086,94

TR

,‘ Grunty

10 438 710,70

0,00

0,00

0,00

0,00

" 0,00

1|Grunty
stanowigce
|whasno$é
jednostki
samorzadu

przekazywane
‘W

", luzytkowanie

wieczyste

innym

podmiotom

terytorialnego,

0,00

0,00

0,00}

0,00]

0,00

© 0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
‘|ladowej i
wodnej

" 98 342 464,55

0,00

0,00

0,00

Urzzidzenia
techniczne i
maszyny

21984 175.98]

0,00(

" 986299,73

0,00

986 299,73

Srodki
+ {transportu

14

2246 121,63]

0,00(

52 512,00

0,00

52 512,00

"1.5 |Inne $rodki
. |trwate -

21 658 937,81

0,00

3251275,21

0,00]

325127521

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczcgélowy zakres zmian warto§c| grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto§ci mematerla]nych i prawnych (B)

Rodzaj o

" T

meejszema

Ogélem

Wyszczegél
* 'nienie

Lp

Aktualizacja

Rozchod (np
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
Koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

)

(1)

(12)

(13)

1 |wartosci
niematerialne
i prawne

@

163 012,16]

(10)
o 0,00

" 163 012,16

5 783 802,53

-1 XSl'Odkl trwate' ’

0,00|

1314 883,47

0,00

0,00[

1314 883,47

157 645 614,14

Grunty

0,00

"~ 0,00]

0,00

0,00

0,00

10 438 710,70|

|stanowigce

0,00

0,00}

0,00

" 0,00]

0,00

0,00
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whasno$¢
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym

podm1otom
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Budynk1
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
{wodnej

0,00

0,00

0,00

98 342 464,55

13

Ufz@dienia '
techniczne i
maszyny

00|

575 990,82

575 990,82

22 394 484,89

[Srodki
transportu

64 783,00

0,00|

64 783,00]

2233 850,63

[1nne srodki

674 109,65|

0,00}

674 109,65

24 236 103,37

trwale

Srodki trwale
placowek

0,00}

0,00

1 1 Szczeg()lowy zakres zmlan wartosci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto§c1 mematenalnych i prawnych ©)

T

Rodzaj Umorzeme Stan/rok Warto$é netto
Lp. | Wyszczegol " Stan Aktualizacja Amortyzaqa " Inne Inne Stan - Stanna | Stan na koniec
" nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenial umorzenia | poczjtek roku | roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
) B +17-18)
(14) (15) (16) 17) (18) (19 (20) (21)
1 |wartosci 4759149,84] T 0,000 877686,16] 30997869 - 163012,16] 5783 802,53 " 1327,01 0,00
Jniematerialne | ‘ | I ‘
i-prawne |
1 1Srodki trwate | 71608 922,18 0.00]  650804992] 107456941| 131488347 77876658,04] 8306148849 79 768 956,10]
1.1 {Grunty | se3si] 0,00f T i268] 0,00 70,00 976,49 10437 846,89 10437 734,21
1.1.1]Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00[ 0,00 0,00]
©]stanowigce ‘
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
- |terytorialnego,
“|przekazywane
w :
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom | N |
1.2 {Budynki, - 29 961 315,14 0,00f 2470381,09 " 0,00 0,00 3243169623 6838114941 6591076832
lokale i '
obiekty
linzynierii
ladowe;j i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 18 462 468,46 0,00] 143642513] 14635261 575990,82| 19 469 255,38| 3521707,52] 2925 229,51
techniczne i
maszyny . -
1.4 |Srodki 1695099,11| 0,00 186 784,74|. 52 512,00 6478300] 1869612,85] 551022,52] 364 237,78
© - |transportu ’ ‘
1.5 |inne érodki 21489 175,66 0,00 241434628  875704,80 674 109,65 24 105 117,09] 169 762,15 130 986,28|
trwate
1.2. Aktualna wartosé rynkowa srodkéw trwalych w tym débr kultury ] xle jednostka dysponu]e takimi mformaqaml'
Lp. Grupa rodzajowa i Warto$¢ rynkowa Dodatkowe mformaqe
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uzytkowanych wieczyscie

Warto$¢ netto (Stan
na koniec roku
. obrotowego)
1.1 |Grunty T 70,00] 0,00
1.1.1{w tym dobrakultury | 0,00 0,00
" 1.2 |Budynki, lokatei | 0,00( 0,00
|obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1fw tym "dobra kultury 0,00 ) 0,00
1.3 Urzqdzema ’ 0,00 0,0d »
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury | 0,00| 0,00]
1.4 |$rodki transportu 0,00 0,00
1.4.1]w tym dobra kultury | 0,00 0,00]
1.5 |Inne érodki trwate 0,000 0,00 i
1.5.1]w t’ym d'otiré k'{ntu'ry ‘ 0,00 0,00{ i
1 3. Dlugotermlnowe aktywa
Lp. Dlugotermmowe "Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
: trwatych
1 meﬁnansowe T 0,00 Nie wystcpuja
2 fmansowe ' (5,00 N1e wystc;pujq
14. Grunty uzytkowane wneczyécw
Lp. | ’ Opls Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartosé gruntéw 78 078,32 Wartos¢ ksigowa dziatki 99/1 z obrgbu 0081 o powierzchni 0,2636 ha oddana w

Okre;gowej w Ostrowie Wielkopolskim.

uzytkowanie wieczyste przez Gming Miasta Ostréw Wielkopolski na rzecz Prokuratury

1.5. Srodkl trwale uzywane na podstawne uméw najmu,

dznerzawyl mnych um6w, w tym tytulu uméw Ieasmgu

Lp. Wyszczeg(’)lmeme Wartosé meamortyzowanych Dodatkowe mformaqe
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwalych,

uzywanych na podstawie

uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym

z tytulu uméw leasingu

1 |Grunty . 18 550,00| Umowa uzyczenia nieruchomosci nr ew. dziatki 994/3 o pow. 0,0742 ha przez Gming
Miasto Slcrpc na parkmg dla potrzeb Prokuratury Re]onowej w Slerpcu

2 Budynl&i, lokale i ’ i4<0_00,00 Umowa na]mu garazu w zabudowie szeregowej ° pow 20 mkw. dla po’nzeb
obiekty inzynierii Prokuratury Rejonowej w Mtawie. Warto$¢ 12.000 zt. Umowa najmu garazu w
ladowej i wodnej zabudowie szeregowej 0 pow. 20 mkw. dla potrzeb Prokuratury Rejonowej w

) Gostyninie. Warto$¢ ok. 12.000 zt.

3 |Urzadzenia 135 505,87|Sprzgt kd}nputeri)W); i)rzekaiany do uzytkowania w przez Ministerstwo w kwocie 123 -
techniczne i 451,87 zt oraz kserokopiarka uzytkowana na podstawie umowy najmu o wartosci 12
maszyny 054 zt.

Srodki tranSpor'tu 0,00 Nierw'ystc;pujq
lnne érodki ti’waie 277 488,00 Dzierzawione na podstawie umow najmu urzadzenia wielofunkcyjne (kserokopiarki).

Rl G

1.6. Paplery wartoéclowe

Lp. Paplery Liczba posiadanych Wartosé -Dodatkowe informacje
‘ ‘wartosciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych ' papieréw
warto$ciowych
lﬂAkqeludZIa}y 0,00 0,00
2 |Dhuzne p paplery 0,00 0,00“
warto$ciowe
3 finne 0,00{ 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznoSci finansowych jednostek samorzadu

terytormlnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp.

Naleznoscl

“Stan na poczgtek
roku obrotowego

Stan na koniec roku
obrotowego

Zwigkszenia _ Wykorzystanie Rozwigzanie

30.04.2020
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1_|Nalezmosci krétkoterminowe| 57 720,38 4781,18 1 000,00 8917,76 52 583,80
Nalemosci dtugotermmowe 0,00 ' ‘0,00' 0,00 0,00} ' 0 00
3 Laczna kwota: | 5772038 4781,18| 1 000,00 8917,76 52 583,80]

11.8. Dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwig¢kszeniach, wykf)rzystaniu, rdzwiqzaniu i stanie
koncowym

Lp. Rezerwy Stan na poczgtek Zwigkszenia ) 'Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe

‘| wedlug celu | roku obrotowego 1 obrotowego informacje
utworzema |

1 |Rezerwyna | 00 000] 0,00| 0,00 " 0,00|Nie
postgpowania ’ WYStepuja
‘|sadowe ’

2 |inne ' Co000] 0,00{ T 0,00 0,00( 0,00|Nie !
: —— — 1 — . v Jrystepuia_

3 |Laczna 0,00 0,001 0,00 0,00 . 0,00 ’
kwota:

1.9. beowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansbwego, przewidywanym umowg lub wynikajgcym z i'nnego tytulu
prawnego, okresie splaty

'Lp. ' Okres splaty' ’ Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzgj 1 roku do 3 lat ' " 0,00{Nie wystepuja ) - o
b |powyzej3doSiat o 0,00|Nie wystepuia
¢ |powyzcj5lat 0,00]Nie wystepuja
" |Laczna kwota: o 000

1.10. Infdfmacja 0 kwocie mbdwiqzaﬁ w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
opcracyjny), a wedlug pr7cplséw 0 rachunkowoécl bylby to leasmg ﬁnansowy lub zwrotny

Lp. Zobowmzanla Kwota Dodatkowe mformacje
1 |z tytutu leasmgu ‘ 0,00{Nie wyst’q:pujq )
finansowego -
2 2 tytur{u le;isingd zwrotnego ‘ 0,00 'NI:C wy§t¢pujq
1.11. Zobownazama zabeszeczone na majatku jeanStkl (ze wskazanlem charakteru i formy tych zabezpleczen)
Rodzaj il Kwota ' ) W tym na aktywach Informacje
Lp. | Forma | zobowigzania | zabezpieczenia trwatych obrotowych Dodatkowe informacje |
zabezpleczema . ’ ) . )
1 |Kauga = T T 0,00 ©000] 0,00[ 0,00{Nie dotyczy
Hlpoteka . 0,00 ©oo000f 0,00] - 0,00|Nie dotyczy
-3 |Zastaw (Wtym - " 0,00] 0,00] -0,00] - 0,00 [Nie dotyczy ‘
rejestrowy, lub . .
skarbowy)
Weksel 1 - 000) 0,00 0,00[ 0,00 [Nie dotyczy
S |Przewtaszczeniena | = " 0,001 o 6',5)0‘ B 0,00‘ . 0,00 Nie dotyczy
’ zabezpieczenia ' |
6 |Gwarancjabankowa | " 0,00 ‘ 0,00] . 0,00] . 0,00{Nie dotyczy
-+ |lub ubezpieczeniowa : L
fmme = 7 7 000 0,00| - 0,00{ 0,00|Nie dotyczy
Laczna kwota ' " 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12.-Laczna kwota zobovﬁqzén warunkowych, w tym réwniez udzielonych priez jednostke gwarancji i por¢czen, takze wekslowych,
mewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobownqzan zabezpleczonych na mamtku jednostkl oraz charakteru i formy tych zabezpieczei

Lp. Rodza] ’ ) T (_)pls charakteru zobowmzama warunkowego, w tym czy zabezpleczone na ma]atku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego ) ‘
1 |Nieuznane Nie wystepujg ‘ ‘ 0,00
roszczenia o .
twierzycieli . .
. 2 |Udzielone gwarancie |Nie wystepuja ) 4 o 1 0,00
1 por¢czenia. - . '
3 |inne ’ Nie wystepuja 0,00
4 |Laczna kwota - ) _ ' ) 7 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwot¢ czynnych rozliczeﬁ‘mic;dzyokresochh
kosztow stanownqcych rézmcg mlgdzy wartoéclq otrzymanych ﬁnansowych skladmk()w aktyw()w a zobowmzamem zaplaty za me

1 13.1 Czynne rozhczema mu;dzyokresowe kosztéw

| . | T
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Czynne RMK
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Kwota

prenumeraty (w tym dost¢py do portall elektromcznych)

'3611,33

ubezpleczema

12 105,35

1.13. 2-6 Rozhczema mlgdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mlgdzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

113.2]¢

Czynne RMK - Inne

podplsu elektromcznego 1tp

‘.Kosit')/ pfzyszkych okresdw zwigzane z oplatami za abonamenty dot. oprogramowania
ksiegowego, informatycznego, oplat za domeny internetowe, przedtuzenie waznosci

6 533,06

133,
|migdzyokresowych

Kwota czynnych rozliczen

kosztow (stanowiaca
réznicg migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikéw aktywow a

nie)

zobowiazaniem zaplaty za |

Nie wystepuja

0,00}

13.4

Bierne rozliczenia
mu;dzyokresowe kosztow

Nie wystepuja

0,00

13.5]1

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochoddw
‘|budzetowych dotyczacych

w tym z tytutu umow
dmgotem1nowych

przysztych lat obrotowych,

“|kwota kapitatu do splaty z tyt. udzieionych pozyczek na zaspokojenie potrzeb
mieszkaniowych prokuratorow w wysokosci 5 964 467 zt oraz kwota 7 400 zt naleznosci

roztozonej do splaty w ratach.

5971 867,00,

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychod()w - inne

Nie wystgpuja

0,00

1.14.

chzna kwota otrzymanych przez _]ednostkg gwarancp i porgczen mewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

) chzna kwota

otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen |
mewykazanych w )
{bilansie

7400 823,51 Gwarancje ubezpieczeniowe stanowigce zabezpleczema naleZytego wykoﬁania umow.

. Kwota wyplaconych §rodk6w plemgznych na $wiadczenia bracownicze

Wyszczegdl nienie |

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

111428274

l Nagrofly v
Jubﬂeuszowe

2378205,51]

Tnne

172 028,01 [Ekwiwalent za urlop
366451626]

Kwota razem

1.16.

Inne mformacje

Lp.

OplS

Dodatkowe informacje

1.16 |Inne mformacle

Nie dotyczy.

2

2.1. Wysoko§é odplséw aktuahzu]acych wartoﬁc zapaséw

Lp.

Wyszczegélmeme

Kwota

'Materialy

0,00

Polprodukty i produkty w toku

0,00

| 'Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

i |win ] —

‘Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp.

Wyszczeg6linienie

Kwota

30.04.2020
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1 }Koszt wytworzema srodkow trwa}ych w budoww 3261538,18
2 | W tym - odsetkl ’ 0,0(5
3 1w tym - réznice kursowc 0,06
2.3. Przychody lub koszty .o nadzwyczajnej wartoscl lub kt6re wystqplly mcydentalme
Lp. Wyszczegolnleme Opls charakteru zdarzema Kwota
1 |Przychody-0 Nie wystapity. ) 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére  |Nie wystapity. 0,00
' wystqpﬂy mcydentalme
3 Koszty o nadzwycza_mej [Nie wystapity. 0,06
warto$ci ]
3 [Koszty - ktore wystapily | Nie wystapity. 0,00
incydentalnie

2.4. NaleznoSci itytulu podatkéw realizowanych przez organy p'odatkowe podlegle ministrowi wla§ciwemu do spraw finanséw pul;licznych

wykazywanych w sprawozdamu z wykonama planu dochodéw budzetowych

Lp. , " Wyszczeg6lnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw k 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje 7
Lp.| 7 Wyszezegélnienie - ' ' Opis Kwota
2.5 {inne ‘informacje T o h ’ Nie Eiotyczy - ' 0,00

li moglyby w istotny sposob wplynaé na oceng sytuacji majgtkowej i ﬁnansowej oraz

ymk fnansowy jednostkl
Lp.| '

Tnne Informacje - ‘ Opié

3

Inne Informacje nie wymieni&lé powﬁéj , jezeli moglyby w istotny Nie dotyczy
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

W zastepstwie Glownego Ksiegowego
Dorota Wolska

24-04-2020 09:55:57

Kierownik Jednostki
Jarostaw Szubert

24-04-2020 10:41:50

30.04.2020
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